SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000

1

DA

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ.

E

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL PCD

APÓS PRAZO DE RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE IPIRÁ, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público 02/2023, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem de classificação;

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObjetiva NotaTit NotaFinal Class

74562 JACSON MACEDO OLIVEIRA AGENTE DE TRÂNSITO 01/11/92 20,00 4,00 7,50 33,00 64,50

64,50 1

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ipirá, 14 de dezembro de 2023.